Mun* * ai de Barueri
Parlamento 26 de março 	 I50 9001 1 SA 800011S014001

INDICAÇÃO N°.
640/2023

IND

"Dispõe sobre a colocação de placa com a identificação da Rua Dr.
Ernesto da Fonseca- Jd Silveira

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de instalar a placa com a identificação da Rua Dr
Ernesto da Fonseca no bairro Jd Silveira neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 28 de março de 2023.

Câmar

f :N0 rn N°

Proc. N°

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando o pedido dos moradores do bairro
acima citado para que seja colocada a placa com a identificação da rua citada.

Os moradores alegam que há muito tempo essa rua esta sem identificação,
prejudicando as pessoas e até memso motorista de aplicativos de se localizarem.

E ~0
óN

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1